Ps.

faciem meam non auerti ab increpantibus & conspuenibus i me: dominus de us auxiliator meus: & no sum confusus: ideo posui faciem meā ut petram durissimam & scio q̄ no confūdar.

Ps.

Idē. Et desiderauimus eum despectum & no viſſimum uirorū uirū dolor & scientem iſfirmitatem.

Ps.

Idē. Vere langores nostros ipſe tulit & dolores nostros ipſe portauit & nos putauimus cum quasi leprosum & percussum adeo & humiliatum. ipſe autem uulneratus ē propter iniqüitates nostras attritus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostræ super eū: & liuore eius sanati sumus omnes nos quasi oues errauimus unusquisq; ī uia suam declinauit.

Iob
Jeremi

Hieremīæ. Domine demonstrasti mihi & cognoui tu ostēdisti mihi studia eorū: et ego qua si agnus mansuetus qui portatur ad uictimam et cognoui: quia cogitauerunt sup me coſilia dicentes mittamus lignum in panem eius et eradamus eum de terra ui uēnū et nomē eius no memoret aplius.

Idē
Idē

Luctant

Exultauit ut gigas ad currendam viam
a summo caelo egressio eius & occursus
eius usq; ad sumū eius.

P̄s. Tribulatio & angustia iuenerūt me mā
data mea meditatio tua est.

P̄s. Domine uim patior responde pro me &
qd respondebit cū ipse fecerim.

DE INIQ VIS TESTIBVS.

P̄s. Insurrexerūt in me testes iniq & menti
ta ē iniqtas sibi.

Surgentes testes iniq quæ ignorabam in
terrogabant me.

DE FLAGELLIS & alapis domini.

Iob. Exprobrantes percusserunt maxillā meā
faciati sūt.

Jeremias. Dominus aperuit mihi aurem. ego autē
non contradico: corpus meum dedi pe-
tientibus & genas meas uelantibus faciē
meā non auerti ab increpantibus & con-
spuentibus ī me.

Idē. Posui scapulas meas ad flagella & maxil-
las meas ad alapas.

Idē. Dabit inqt peccanti se maxillas satiabilē
opprobriis.

Isaias. Sicut agnus corā tondente se nō aperuit
os suum.

P̄s. Et fui flagellatus tota die castigatio mea
ī matutinis. quoniā ego ad flagella para-
tus sū: & meditatiō mea ī conspectu meo
semper.

DE CORONA SPINEA.

Cāticoꝝ. Exite & uidete filiæ Ierusalē regē ī coro-
na q̄ coronauit eū mater sua

Ieremias. Spinis peccatoꝝ suoꝝ circūdedit me po-
pulus hic plantaui uineā electā expecta-
ui ut faceret uiuas & fecit spinas.

DES Vrrectōe regū & potētū cōtra dñz

P̄s. Asliterūt Reges terræ & prīcipes conue-
nerūt ī unū aduersus dominū & aduer-
sus Christū eius.

Dirūpamus uīcula eorū & proūciamus a
nobis iugū eorū.

P̄s. Circūdederūt me uituli multi:tauri pin-
gues obsederūt me.

Aperuerūt sup me os suū sicut leo rabi-
ens & nō rugiens.

Q̄ m̄ circundederunt me canes multi
cōsiliū malignatiū obsedit me.

Ps. Prīcipes p̄secuti sūt me gratis & a uerbis
tuis nō formidauit cor meū.

Ps. Quoniam alieni iſurrexerūt aduersū me
& fortes q̄sierūt aīam meā & nō p̄posue
rūt deū ante cōſpectū eorū.

Ps. Etenī federūt prīcipes & aduersū me lo
qbāt: seruus aut̄ tuus exercebat ī iustifi
catōibus tuis.

DE SILENTIo dñi tempore passionis.

Ieremias. Tacui & filui nunq̄d semp tacebo.

Isaias. Obmutescit sicut agnus corā tondēre se
& nō aperiet os suum.

Idē. Non clamabit neq̄ audiet q̄s uocē eius ī
plateis.

Ps. Posui custodiā ori meo cū cōſisteret p̄ec
cator aduersū me.

Obmutui & humiliatus sum & filui.

Obmutui & non aperui os meū.

Ps. Anticipauerunt uigilias oculi mei turba
tus sum & non sum locutus.

Ps. Et factus sū sicut hō nō audiēs & nō ha
bēs in ore suo redargutiones.

Ego autē uelut surdus nō audiebam: &
sicut mutus nō apiens os suū.

DE ARVNDINE Q VA PERCVS
SVM FVIT caput domini.

Isaias. Arūdinem cōquassatam conterēt.

DE PILato Iudice.

Et si īgrediebat̄ ut uideret uana loqueba-
tur: cor eius cōgregauit iniquitatem sibi.
Egrediebat̄ foras & loquebat̄ ī idipsū.

DE REPVLsione pretii domini.

Pſ. Veruntamen pretiū meū cogitauerunt
repellere.

DE DIVISIOnē vestimentorum.

Pſ. Partiti sūt sibi uestimēta mea & sup ue-
stē meā miserūt sortem.

DE PORTatione crucis.

Isaias. Et factus est p̄cipatus eius super hume-
rum eius.

Iacob. Portans ligna figurauit Christū ferentē
crucem.

DE CRVCIfixione seu passione dñi.

Isaias. Quasi ouis ad occisionē ductus ē & sicut
agnus corā tōdēte se nō aperuit os suuꝝ.

Idē. Quis est iste qui uenit de edon tint̄is
ueitib⁹ de bosra iste formosus in stola
sua.

- Idē. Occidetur Christus.
- Idē. Pro eo qđ tradidit animam suam in mortem.
- Idem. Expandi manus meas tota die ad populum incredulum.
- Abacuc. Cornua ī manibus eius ibi abscondita est fortitudo eius.
- Ieremias. Torcular calcaui solus & de gētibus nō est vir mecum.
- Foderūt manus meas & pedes meos & diminuerūt oīa ossa mea.
- Idē. Reliq domū meā diuisi hæreditatē meā tradidi animam meam in manu inimicorum eius.
- Idē. Morte turpissima cōdemnemus eum.
- Zacharias. Vos me configistis & dixistis ī quo confugimus te: uos me configistis gens tota.
- Idē. Aspexerūt in me die illa quem transfixerunt & plangent eū. quasi planctu unigeniti & dolebunt super eū: ut dolere solēt ī morte primogeniti.
- Job. Posuit me quasi signū circundedit me lanceis suis.
- Ps. Qui docet manus meas ad p̄liū: posuisti

- ut arquum æneū brachia mea.
- Ps. Virga tua & baculus tuus ipsa me conso
lata sunt. Impinguasti oleo caput meum
& calix meus iebrians q̄ præclarus ē
- Ps. Castigās castigauit me dominus & mor
ti nō tradidit me.
- Ps. Expādi manus meas ad te aīa mea: sicut
terra sine aqua tibi.
- Ps. Calicē salutaris accipiā & nomen domi
ni in uocabo.
- Ps. Cōsiderabā ad dexterā & uidebā & non
erat qui agnosceret me.
- Ps. Vulnerauerūt ī cōpedibus pedes eius.
Ferrū ptrāsūt animam & uerbum eius.
- Propheta. Erit uita mea pēdens ante oculos tuos.
- Ps. Eleuatio manuū mearum sacrificium ue
spertinum.
- Ps. Quia eleuans alisisti me.
- Ps. Dominus regnauit a ligno.
- DE CRVCIFISSIONe inter latrones.
- Isaias. Et cū ini quis deputatus est.
- Abacuc. In medio duorum animaliū cognoscetis eū
DE PLAGIS DOMINI.
- Zacharias. Quæ sunt plage istæ in manibus tuis &